Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

30.04.2021                                                                                                      № 104

Об утверждении участников и победителей

муниципальной дистанционной викторины

«Я расту»

  На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить участников муниципальной дистанционной викторины «Я

расту» образовательных организаций Лысьвенского городского округа

(приложение 1).

2. . Утвердить победителей муниципальной дистанционной викторины

«Я расту» образовательных организаций Лысьвенского городского округа

(приложение 2).

Директор        К.В. Малахова

2

        Приложение 1

        УТВЕРЖДЕНЫ
 приказом директора

 МАУ ДПО «ЦНМО»

        от 30.04.2021 № 104

Список участников муниципальной дистанционной викторины

«Я расту» по произведениям А. Барто

1.Асанов Родион, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «А» класс

2.Венцель Артём, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «А» класс

3.Ашихмина Ксения, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

4.Бусыгин Михаил, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

5.Кривов Егор, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

6.Токарева Елизавета, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

7.Михайлова Лера, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

8.Тосунов Степан, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

9.Аристов Роман, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

10.Коротаева Ксения, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

11.Клабукова Виктория, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

12.Дылдина Арина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

13.Новиков Лев, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

14.Горшкова Мария, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

15.Самосадкин Савелий, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

16.Ноговицына Мария, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

17.Кобелев Александр, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

18.Амерханов Степан, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

19.Ярославцева Анастасия, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

20.Леонов Михаил, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

21.Золотарёв Виталий, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

22.Алексеева Таисия, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс

23.Ишметова Амина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

24.Зернина Марина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

25.Вотинцев Тимофей, МАУО «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

26.Чернышева Варвара, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

27.Галямшина Дарья, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

28.Гусельникова Анастасия, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

29.Мануцян Кира, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

30.Гашимова Лейла, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

31.Чернявский Александр, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

32.Щипанов Кирилл, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

33.Сахабутдинов Алмаз, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

34.Андрющенко Николай, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

35.Гашев Роман, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс

36.Липина Ксения, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Б» класс

37.Мелехин Всеволод, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «В» класс

38.Иванов Роман, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «В» класс

3

39.Мелехин Всеволод, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «В» класс

40.Михайлова Маргарита, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Г» класс

41.Иванов Демид, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

42.Сыропятов Илья, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

43.Вакула Савелий, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

44.Семёнов Иван, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

45.Шумилов Матвей, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

46.Гиляшова Ярослава, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

47.Андронов Кирилл, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

48.Стяжкин Алексей, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

49.Теплоухова Анна, МАОУ «Лицей «ВекториЯ», 2 «Д»

50.Денисов Глеб, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

51.Гиляшова Екатерина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,

52.Мартынов Иван, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

53.Дюпин Егор, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

54.Копылов Матвей, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

55.Злыгостев Иван, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

56.Салаватов Марк, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

57.Ильичев Степан, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «А» класс

58.Мальцев Прохор, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «А» класс

59.Кузнецова Дарина, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «А» класс

60.Никитина Елизавета, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «В» класс

61.Полтавская Екатерина, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «В» класс

62.Городилов Егор, «СОШ № 2 с УИОП», 1 «В» класс

63.Наплавкова Олеся, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «Р» класс

64.Махов Владимир, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «О» класс

65.Батырь Арсений, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс

66.Корягин Владислав, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс

67.Куимов Дмитрий, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс

68.Шишкин Даниил, МБОУ «СОШ 2 с УИОП», 2 «Б» класс

69.Малая Софья Андреевна, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс

70.Руссу Денис, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «В» класс

71.Кислухина Софья, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «В» класс

72.Калашников Александр, МБОУ «СОШ № с УИОП», 2 «В» класс

73.Кокорышкин Денис, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «В» класс

74.Денисов Игорь, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «В» класс

75.Михайлова Александра, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «З» класс

76.Крылосов Данил, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Р» класс

77.Пономарева София, МБОУ «СОШ № 6», 1 «А» класс

78.Сергеев Тимофей, МБОУ «СОШ № 6», 1 «А» класс

79.Черных Кристина, МБОУ «СОШ № 6», 1 «А» класс

80.Корсаков Кирилл, МОУ «СОШ № 6», 1 «В» класс

81.Никулина Виктория, МБОУ «СОШ № 6», 1 «В» класс

82.Байсакина Дана, МБОУ «СОШ № 6», 1 «Д» класс

83.Кривцова Полина, МБОУ «СОШ № 6», 1 «К» класс

4

84.Мельникова Нина, МБОУ «СОШ № 6», 1 «К» класс

85.Сергеева Дарья, МБОУ «СОШ № 6», 2 «А» класс

86.Капогузов Кирилл, МБОУ «СОШ № 6», 2 «В» класс

87.Титова Анна, МБОУ «СОШ № 6», 2 «В» класс

88.Пирожникова Елизавета, МБОУ «СОШ № 6», 2 «В» класс

89.Борисов Егор, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

90.Широков Виталий, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

91.Мокрушина Лиза, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

92.Никулина Екатерина, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

93.Сапожников Иван, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

94.Щеколдина Дарья, МБОУ «СОШ № 6», 2 «Г» класс

95.Борисов Александр, МБОУ «СОШ № 6»

96.Гусельникова Полина, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Невидиковская ООШ», 2

класс

97.Гришнёва Таисия, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Невидиковская ООШ», 2 класс

98.Брезгин Дмитрий, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 1 класс

99.Колмогоров Владислав, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 1

класс

100.Дзябко Кристина, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 2 класс

101.Брезгина Анастасия, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 2

класс

102.Клементьева Анна, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 2

класс

103.Кибардин Михаил, МБОУ «СОШ № 6» с/п «Моховлянская СОШ», 2

класс

104. Клементьева Станислава, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская

СОШ», 1 класс

105. Потехина Владислава, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская

СОШ», 1 класс

106.Борисова Владислава, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»,

1 класс

107.Брезгина Алиса, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ», 1

класс

108.Михалев Александр, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ», 1

класс

109.Бабаев Константин, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ», 1

класс

110.Брежнева Елизавета, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»,

1 класс

111.Тикем Алиса, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ», 2 класс

112.Михалев Роман, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»

113.Суглоб Арина, МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»

114.Габдулбарова Гузель, МБОУ «СОШ № 7» с/п «Канабековская ООШ», 2

класс

5

        Приложение 2

        УТВЕРЖДЕНЫ
 приказом директора

 МАУ ДПО «ЦНМО»

        от 30.04.2021 № 104

Победители муниципальной дистанционной викторины «Я расту»

по произведениям А. Барто

Победители 1 место

Митрофанова Екатерина, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс

Неустроева Вероника, АОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «В» класс

Шереметьев Владислав, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

Брагин Иван, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс

Призеры 2 место

Масагутова Екатерина, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ, 2 «Д» класс.

Призеры 3 место

Черемных Вадим, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ, 2 «Д» класс

Спехова Софья, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс

Вотинцев Тимофей, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс

Лауреаты:

Арефин Никита МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Д» класс,

Елохов Александр, МБОУ «СОШ №6» с/п «Моховлянская СОШ», 1 «А» кл,

Рыкова Елизавета, МБОУ «СОШ № 7», 2 «Б» класс,

Брезгина Алиса, МБОУ «СОШ № 6 с/п Кормовищенская СОШ», 1 класс

Соломенникова Мария, МБОУ «СОШ № 6», 1 «В» класс,

Бронникова Дарья, МБОУ «СОШ № 7», 1 «Г» класс,

Клементьева Есения, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б»  класс,

Чазова Виктория, МБОУ «СОШ №6», 1 «В» класс,

Астраханцева Алиса, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» класс,

Морозов Тимофей, МБОУ «СОШ № 6 с/п «Невидиковская ООШ», 2 класс,

Лебедихина Ирина, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 2 «Б» класс,

Томилов Алексей, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Г» класс,

Томилов Антон, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс,

Пермякова Анна, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс,

Оборин Степан, МБОУ «СОШ № 7», 2 «Б» класс,

Золотарёва Таисия, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д»,

Маркова Алёна, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 2 «Д» класс,

Мартьянов Кирилл, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 1 «Л» класс,

Хасанов Дмитрий, МБОУ «СОШ № 6», 1 «В» класс,

Гусельникова Анастасия, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Е» класс,

Черемных Степан, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс,

Кашина Софья, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1 «Г» класс,

Абашева Мария, МБОУ «СОШ № 7», 2 «Б» класс,

6

Никулина Виктория, МБОУ «СОШ № 6», 1 «В» класс,

Гашев Роман, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «А» класс,

Вилисова Варвара, МБОУ «СОШ № 6 с/п Кормовищенская СОШ», 1 «А» кл,

Гиляшова Ярослава, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс,

Немтина Елизавета, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 1 «И» класс,

Пономарева София, МБОУ «СОШ № 6», 1 «А» класс,

Гатамов Руслан, МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1 «А» класс,

Сыропятов Илья, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 «Д» класс,

Сергеев Тимофей, МБОУ «СОШ № 6», 1 «А»,

Дзюбин Константин, МБОУ «СОШ № 7», 2 «Б» класс.

	П Р И К А З